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Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W czwartek, 14 grudnia, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się ostatnie w tym roku
spotkanie medyczne, którego gościem będzie trycholog.

08 grudnia 2023 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość
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Zajęcia informacyjno-edukacyjne na spotkaniu z
Mikołajem - czytaj całość
Realizując Projekt Zintegrowany LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” ekodoradca Henryk
Michalski 6 grudnia wystawił stoisko z materiałami edukacyjno-promocyjnymi w spotkanie z
Mikołajem w Parku Kościuszki.

07 grudnia 2023 Zajęcia informacyjno-edukacyjne na spotkaniu z Mikołajem - czytaj całość

Zapraszamy na Czeladzki Jarmark Świąteczny - czytaj
całość
Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej Rynek 22 oraz Miasto Czeladź
zapraszają 15 i 16 grudnia na Czeladzki Jarmark Świąteczny!

07 grudnia 2023 Zapraszamy na Czeladzki Jarmark Świąteczny - czytaj całość
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Zajęcia ekodoradcy w SP5 - czytaj całość
29 listopada odbyło się kolejne spotkanie ekodoradcy Henryka Michalskiego w czeladzkich
placówkach oświatowych. Tym razem zajęcia poprowadzone były z uczniami klasy II A i II B w
Szkole Podstawowej nr 5 przy ul. Lwowskiej 2 w Czeladzi.

05 grudnia 2023 Zajęcia ekodoradcy w SP5 - czytaj całość

Górnicy zagrali mieszkańcom i pokłonili się swojej
Patronce - czytaj całość
4 grudnia, żeby tradycji stało się zadość, od rana ulicami Czeladzi zmierzała Czeladzka Górnicza
Orkiestra Dęta pod batutą Józefa Marczyńskiego, by skocznymi melodiami przypomnieć
mieszkańcom o tym ważnym i pięknym święcie – Dniu Górnika.

04 grudnia 2023 Górnicy zagrali mieszkańcom i pokłonili się swojej Patronce - czytaj całość

„Pierścienie Saturna” z górniczą tradycją w tle - czytaj
całość
Po raz 19. odbyła się gala wręczenia „Pierścieni Saturna” – dorocznych Nagród Burmistrza
Miasta Czeladź, którymi honorowane są osoby reprezentujące różne środowiska: gospodarcze,
społeczne, artystyczne i sportowe, których działalność nie tylko zmienia nasze miasto, ale także
potrafi wyzwolić pozytywną energię do podejmowania coraz to nowych wyzwań.

04 grudnia 2023 „Pierścienie Saturna” z górniczą tradycją w tle - czytaj całość
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Czeladzkie Mikołajki - czytaj całość
W najbliższą środę, 6 grudnia, nasz miasto odwiedzi Święty Mikołaj. Zatrzyma się w swojej
wiosce w Parku Kościuszki (naprzeciwko Urzędu Miasta) i spędzi tam trochę czasu. Zapraszamy
od 16.00 na to wyjątkowe spotkanie.

04 grudnia 2023 Czeladzkie Mikołajki - czytaj całość

Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość
4 grudnia to tradycyjne święto górników – Barbórka. Z tej okazji władze Miasta Czeladź pragną
złożyć najserdeczniejsze życzenia i wyrazy najgłębszego szacunku za codzienny trud i wysiłek.

04 grudnia 2023 Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość

4 grudnia Czeladzka Górnicza Orkiestra Dęta
przemaszeruje ulicami naszego miasta - czytaj całość
4 grudnia Czeladzka Górnicza Orkiestra Dęta przemaszeruje ulicami naszego miasta
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03 grudnia 2023 4 grudnia Czeladzka Górnicza Orkiestra Dęta przemaszeruje ulicami naszego
miasta - czytaj całość

Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę - czytaj całość
Zima to szczególnie trudny okres dla wszystkich zwierząt, a poprawa warunków ich przetrwania
zależy głównie od nas. Powinniśmy zwrócić uwagę na otaczające nas zwierzęta, szczególnie
wolno żyjące koty i ptaki.

01 grudnia 2023 Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę - czytaj całość
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